ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

________ ВНЕОЧЕРЕДНОЙ IX СЪЕЗД ПРОФСОЮЗА________
18-20 октября 2023 г. г. Звенигород, Московская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Внеочередного IX Съезда Профсоюза работников РАН

О Счетной комиссии
Внеочередного IX Съезда Профсоюза

Внеочередной IX Съезд Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав Счетной комиссии Внеочередного IX Съезда Профсоюза

работников РАН:

№ ФИО Должность
1 АНТОШКИН

Александр
Александрович

Член Совета МРОПР РАН, Председатель Первичной
профсоюзной организации, с.н.с, к.с.н. Института
ФНЦ овощеводства
(Москва)

2 ГОЛОВИН
Денис

Алексеевич

Член Резерва Центрального совета Профсоюза
работников РАН, председатель Первичной
профсоюзной организации работников ФГУП «УЭВ
СО РАН», заместитель начальника автотранспортной
службы ФГУП «УЭВ СО РАН»

3 ГРОШЕВА
Наталья

Анатольевна

Член Центрального совета Профсоюза работников
РАН, председатель профкома Петербургского
института ядерной физики, н.с. Петербургского
института ядерной физики
(Санкт-Петербург)

4 ДЕМЧЕНКО
Николай

Григорьевич

Член Центрального совета Профсоюза работников
РАН, заместитель председателя Московской
региональной Профсоюза работников РАН
(Москва)

5 КАРТОШКИН
Виктор

Арсеньевич

Член Центрального совета Профсоюза работников
РАН, председатель профкома Физико-технического
института им. А.Ф. Иоффе РАН, д.ф.-м.н., г.н.с.
Физико-технического института им. А.Ф. Иоффе РАН
(Санкт-Петербург)

2

6 колотков
Геннадий

Александрович

Член Центрального совета Профсоюза работников
РАН, председатель первичной профсоюзной
организации Института оптики атмосферы им. В.Е.
Зуева СО РАН, к.т.н., с.н.с. Института оптики
атмосферы им. В.Е. Зуева СО РАН
(Томск)

7 КУБРЯКОВ
Александр
Иванович

Председатель Крымской территориальной
общественной организации Профсоюза работников
РАН, д.ф.-м.н., зам. Директора по научной работе
ФГБУН ФИЦ МГИ
(Севастополь)

8 РЕЗНИК
Александр

Владиславович

Председатель первичной профсоюзной организации
ИГД СО РАН, председатель молодежной комиссии
Профсоюза СО РАН, к.т.н., с.н.с.
(Новосибирск)

9 ЧУПЫРА
Андрей

Геннадьевич

Председатель КРК Профсоюза СО РАН, председатель
КРК ППО Института ядерной физики СО РАН, н.с.
(Новосибирск)

Председательствующий Е.Е. Онищенко